ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ
№
К\ке= поселок.
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
поселок Кугеси

	Об утверждении плана        мероприятий по повышению эффективности деятельности муниципальных учреждений Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 138 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и во исполнение Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, заключенного между Министерством финансов Чувашской Республики и администрацией Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, с целью повышения эффективности использования бюджетных средств администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить  план мероприятий по повышению эффективности деятельности муниципальных учреждений Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чебоксарского муниципального округа по социальным вопросам - начальника управления образования, спорта и молодежной политики.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 29 марта 2024 года № 429 «Об утверждении плана мероприятий по повышению эффективности деятельности муниципальных учреждений Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2025 года.

	Глава Чебоксарского
муниципального округа
	                                           В.Б. Михайлов